사용 설명서 ARD50
침적식 피팅
설치 전에 읽어야 합니다.
추후 사용을 위해 안전하게 보관해야 합니다.
ARD50
2
추가 참고사항

환경 측  10
조정, 침적식 피팅 12
주문 코드 10
주변 온도 33
체크 밸브 27
최초 검사 25
측정값 31
치수 31
치수 도면 31
침적식 케이블 글랜드, 설치 24
케이블 슬리브 16
파이프 클램프
설치  15
치수 도면  31
폐기 29
플랜지
설치  13
치수 도면  31
피팅 재질 33
해체 29
허용되는 변경 12
호스 슬리브 16
환경 영향 5
환경 피해 5
I
IP 보호 등급 33
ARD50
38
ARD50
39
Knick
Elektronische Messgeräte
GmbH & Co. KG
본사
Beuckestraße 22 • 14163 Berlin
독일
전화: +49 30 80191-0
팩스: +49 30 80191-200
지사/지역 대리점
원문 사용 설명서의 번역
저작권 2022 • 사정 통지 없이 변경될 수 있습니다
버전 5 • 문서 공개 일자 2022.07.13.
현재 문서는 당사 웹사이트의 해당 제품에서 다운로드할
수 있습니다.
TA-807.000-KNKO05
100169